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NOWOŚĆ! RODZICE ZAINTERESOWANI PROGRAMEM „DOBRY START” 

Rządowy program, w którym przyznawane jest świadczenie  

w wysokości 300 zł na każde dziecko w wieku szkolnym cieszy się 

bardzo dużym powiedzeniem wśród mieszkańców Krakowa. Do 

Wydziału Spraw Społecznych wpłynęło kilkadziesiąt tysięcy wniosków 

w sprawie przyznania świadczeń. Informacji o programie wysłuchali 

radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POZYTYWNE OPINIE DLA KOLEJNYCH PLANÓW 

''Obszar Łąkowy - Rejon ulicy Tynieckiej'', "Rejon ulicy Rodzinnej", 

"Czyżyny - rejon ulicy Śliwkowej", to obszary, które niedługo obejmie 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Radni z Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowali podane druki.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POLICJANCI DOCZEKAJĄ SIĘ NOWYCH INWESTYCJI 

Siedziba krakowskiej policji przy ul. Zamoyskiego to ponad 120-letni 

budynek, w którym kiedyś mieściły się koszary armii austriackiej. 

Najwyższa więc pora na zmianę. Budową nowej siedziby policji oraz 

innymi inwestycjami zajęto się podczas posiedzenia Komisji 

Praworządności.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223038,30,komunikat,rodzice_zainteresowani_programem__dobry_start_.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=100489
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=100542
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=100559
http://krakow.pl/aktualnosci/223042,30,komunikat,pozytywne_opinie_dla_kolejnych_planow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223033,30,komunikat,policjanci_doczekaja_sie_nowych_inwestycji.html
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NOWOŚĆ! ZMIANY W STREFIE CZYSTEGO TRANSPORTU 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury zdominowała dyskusja 

mieszkańców z dyrektorem Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu na temat strefy czystego transportu na Kazimierzu.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ROZBUDOWA ULICY PODEDWORZE I ZASKARŻONE 

POZWOLENIA NA BUDOWĘ 

Sześć – tyle nowych interpelacji złożył radny Józef Jałocha. Radny 

poruszył m.in. temat sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 43, 

a także ważną dla okolicznych mieszkańców kwestię rozbudowy ul. 

Podedworze. Jedną interpelację złożył tez radny Michał Drewnicki. 

Więcej na blogu RMK  

GŁOS DZIELNIC 

Dzielnica I Stare Miasto 

Chronić ginący zawód zegarmistrza 

Radni z Dzielnicy I pozytywnie zaopiniowali starania firmy „Strojny”  

o pozyskanie lokalu użytkowego przy ul. Sławkowskiej 2/Szczepańskiej 1 na 

działalność zegarmistrzowską w trybie bezprzetargowym. Jak twierdzą radni 

firma działa od 1941 roku, ma wielkie zasługi w ochronie i uczeniu ginącego 

zawodu, należy więc taką działalność wspierać poprzez zmniejszenie obciążeń 

finansowych. Pomoże to i umożliwi dalsze prowadzenie firmy w rejonie,  

w którym istnieje od osiemdziesięciu lat. Zawód zegarmistrza jest zawodem 

chronionym, a firma chciałaby świadczyć usługi i nadal szkolić młodych ludzi  

w zawodzie zegarmistrza. Radni ze Starego Miasta przypominają, że w latach 

90-tych zostały zlikwidowane wszystkie szkoły zegarmistrzowskie w Polsce  

i jedyną formą nauki zawodu jest szkolenie „mistrz-uczeń”, w związku z czym 

wobec ogromnej konkurencji wielkich firm należy popierać małe firmy  

z tradycjami. 

http://krakow.pl/aktualnosci/223035,30,komunikat,zmiany_w_strefie_czystego_transportu.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/11/rozbudowa-ulicy-podedworze-i-zaskarzone-pozwolenia-na-budowe/
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Dzielnica V Krowodrza 

Walczą z nielegalnym parkowaniem 

Krowoderscy radni chcą, by odpowiednie służby miejskie zlikwidowały 

nielegalny parking dla samochodów na działce 473/10 obr. 3 Krowodrza  

w Parku Młynówka Królewska poprzez wydzielenie krawężnikami dojazdu do 

budynku al. Grottgera nr 66 od strony ul. Racławickiej, a także likwidację 

asfaltu z zieleńca przy przejściu dla pieszych. Rada wnioskuje o wykonanie prac 

rekultywacyjnych i pielęgnacyjnych istniejących drzew i krzewów, a także 

nowych nasadzeń niskopiennych drzew wzdłuż alejki w porozumieniu z Radą 

Dzielnicy. 

 

Dzielnica VII Zwierzyniec 

Koniec z dewastacją zieleńca? 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec pozytywnie zaopiniowała koncepcję 

wprowadzenia zakazu parkowania na zieleńcu przy ul. Jodłowej na odcinku od 

przejścia dla pieszych przy ul. Skibowej do ul. Księcia Józefa. Radni tłumaczą, 

że parkowanie samochodów na zieleńcu (w szczególności bezpośrednio przy 

skrzyżowaniu ul. Jodłowej ze starym ciągiem ul. Księcia Józefa) przyczynia się 

do znaczącej dewastacji porastającej ten teren zieleni, obniżając tym samym 

drastycznie walory estetyczne tego obszaru. (BS) 

PLANY, ZMIANY, KIERUNKI 

109. sesja RMK odbędzie się 12 września, w środę. Początek jak 

zawsze o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Więcej: www.krakow.pl 

 

ODRĘBNE OBWODY GŁOSOWANIA 

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w przerwie sesji w sali 303 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 12 września, środa 

  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/222976,30,komunikat,plany__zmiany__kierunki.html
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Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów 

głosowania w zakładach leczniczych, domach pomocy społecznej, zakładach 

karnych i aresztach śledczych oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i 

aresztu na terenie Miasta Krakowa w związku z wyborami do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień 21 

października 2018 r. - druk nr 3146.  

OPERAT UZDROWISKOWY DLA SWOSZOWIC 

W środę przed sesją o godz. 9:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki 

oraz Uzdrowiskowej.  

Radni zaopiniują Operat Uzdrowiskowy dla Uzdrowiska Kraków Swoszowice 

oraz projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CII/2666/18 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie - według druku nr 

3124. 

PODWYŻSZONE STĘŻENIE BENZENU 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się w środę 

przed sesją o godz. 9:30  sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się informacją na temat podwyższonych stężeń benzenu i innych 

substancji szkodliwych, stwierdzonych w sierpniu przez stację pomiarową w 

Nowej Hucie. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej 

Emisji dla Miasta Krakowa, według druku nr 3123.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 - 109. sesja RMK, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

• Agata Tatara – godz. 9.30 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Marta Patena – godz. 8.45 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 • Andrzej Mazur – godz. 11.00 – 12.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 12 września 

 19 września – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Wojciechowi Plewińskiemu i Antoniemu 

Borgoszowi 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 12 września, środa 

  

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 12 września, środa 

  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


